令和７年６月１６日

 各  位

                                                       佐世保市立三川内中学校

                                                         校長 松井 弥伸

（公印省略）

学校開放週間について（お知らせ）

向暑の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の通り、６月の「いのちかがやく強調月間」の取組として実施いた

しますのでお知らせいたします。

記

１ 期間     ６月２３日（月）～６月２７日（金）

２ 内容

期 日 時 間 場 所 内 容 備 考

２３日（月） １６：０５～ 各々 生徒専門委員会

２４日（火） １３：４０～１４：３０ 各学年教室
特別の教科

道徳の授業参観

２４日（火） １４：５０～１５：４０
各教室（１・２年）

体育館（３年）
学年懇談

２５日（水） １０：４５～１１：３５ 体育館 SNSながさきの授業

２６日（木） １３：４０～１５：３０ 校内及び学校周辺
福祉体験学習

（３年生）

社会福祉協議会

来校

２７日（金） １４：４５～１５：３５ 体育館 6.29平和集会 講師来校

    ※上記の内容以外は、通常の授業を行っておりますので、お誘い合わせのうえ、ご自由に

ご来校ください。

    ※２７日（金）は、当初お知らせした時間から変更になっております。

３ その他

受付を、職員玄関に設けていますので、ご来校の際は、必ず受付をしていただき、ＩＤ

の着用をお願いいたします。なお、お帰りの際には、ＩＤの返却とともに、簡単なアンケ

ートを準備しておりますので、ご回答をお願いいたします。